ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень должностных лиц Министерства

финансов Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях в финансово-бюджетной сфере,

утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской области

от 18.02.2014 № 92

В соответствии со статьей 23. 7 .1, частью 1, пунктом 11 части 2, частями 3
и 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностных лиц Министерства финансов

Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях в финансово-бюджетной сфере,

утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской области

от 18.02.2014 № 92 «Об утверждении Перечня должностных лиц Министерства
финансов Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях в финансово-бюджетной сфере»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2014, 21 февраля, № 791) с изменениями, внесенными

приказами Министерства финансов Свердловской области от 26.05.2014 № 259,
от 29.12.2015 № 526 и от 12.10.2016 № 387, следующие изменения:

1) подпункт 11 признать утратившим силу;
2) подпункт 20 изложить в следующей редакции:
«20) ведущие и главные специалисты межрайонного отдела контрольно

ревизионной работы в городе Екатеринбурге Министерства финансов

Свердловской области;»

3) дополнить подпунктами 21-27 следующего содержания:

/
2

«21) ведущие и главные специалисты отдела контрольно-ревизионной

работы Министерства финансов Свердловской области;

22) ведущие и главные специалисты межрайонного отдела контрольно
ревизионной работы в городе Первоуральске Министерства финансов

Свердловской области;

23) ведущие и главные специалисты межрайонного отдела контрольно
ревизионной работы в городе Краснотурьинске Министерства финансов
Свердловской области;

24) ведущие и главные специалисты межрайонного отдела контрольно
ревизионной работы в городе Ирбите Министерства финансов Свердловской

области;

25) ведущие и главные специалисты межрайонного отдела контрольно
ревизионной работы в городе Алапаевске Министерства финансов Свердловской

области;

26) ведущие и главные специалисты межрайонного отдела контрольно
ревизионной работы в городе Каменске-Уральском Министерства финансов

Свердловской области;

27) ведущие и главные специалисты межрайонного отдела контрольно
ревизионной работы в городе Нижний Тагил Министерства финансов

Свердловской области.».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра финансов !~- С.Д. Климук

/

		2018-05-22T11:29:09+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"